Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 006/2020-ASM

São Carlos, 27 de Janeiro de 2020.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO
Prefeitura Municipal de São Carlos-SP

Assunto: Solicitação de Cópia do processo 29729/2019

Prezados Senhores

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque
Santa Marta, constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95, associação civil, sem fins
lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993,
que autoriza à requerente a cessão de uso de área de terra do património municipal, vem
por meio deste solicitar a cópia do processo n° 29729/2019.

Contando com a colaboração dos senhores,

No aguardo,

Atenciosamente,

H--

ELO! PAIVA DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE

Associação dos Moradores do Parque Santa Marta
-^-^ ï:

?-'

l

ifej', :

.^..

^/

í

/
i .. l

??Contato: 9-91127604 (Marcelo)

^o^- Y^\^J\^
End.: Av. Fílomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296